
BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2024-019

PUBLIÉ LE  9 FÉVRIER 2024



Sommaire

ARS /

R53-2024-02-02-00006 - 2024 02 Arrêté modificatif Composition Sous

Comité -TS 35 (2 pages) Page 3

R53-2024-02-09-00002 - Décision 2024/04 portant suspension temporaire

de l'autorisation d'activité de Médecine d'Urgence du  CHP St Grégoire (3

pages) Page 6

Bretagne10_Direction régionale des douanes (DRD) / Pôle régional Tabac

R53-2024-02-08-00001 - DEBIT n 5600273Y - fermeture dfinitive - signe- .odt

(1 page) Page 10

R53-2024-02-08-00002 - DEBIT n 5600387R- fermeture dfinitive - Decision

n3.odt (1 page) Page 12

DRAAF /

R53-2024-02-05-00002 - Arrêté de suspension relatif à une demande

d'autorisation préalable d'exploiter (Département 22) (3 pages) Page 14

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des

solidarités /

R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté portant désignation des

défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale (14 pages) Page 18

préfecture de région /

R53-2024-01-24-00002 - 2024 01 24 subdél. ordonnateur JUSTICE DISG-GO

(2 pages) Page 33

2



ARS

R53-2024-02-02-00006

2024 02 Arrêté modificatif Composition Sous

Comité -TS 35

ARS - R53-2024-02-02-00006 - 2024 02 Arrêté modificatif Composition Sous Comité -TS 35 3



ARS - R53-2024-02-02-00006 - 2024 02 Arrêté modificatif Composition Sous Comité -TS 35 4



ARS - R53-2024-02-02-00006 - 2024 02 Arrêté modificatif Composition Sous Comité -TS 35 5



ARS

R53-2024-02-09-00002

Décision 2024/04 portant suspension temporaire

de l'autorisation d'activité de Médecine

d'Urgence du  CHP St Grégoire

ARS - R53-2024-02-09-00002 - Décision 2024/04 portant suspension temporaire de l'autorisation d'activité de Médecine d'Urgence du 

CHP St Grégoire 6



ARS - R53-2024-02-09-00002 - Décision 2024/04 portant suspension temporaire de l'autorisation d'activité de Médecine d'Urgence du 

CHP St Grégoire 7



ARS - R53-2024-02-09-00002 - Décision 2024/04 portant suspension temporaire de l'autorisation d'activité de Médecine d'Urgence du 

CHP St Grégoire 8



ARS - R53-2024-02-09-00002 - Décision 2024/04 portant suspension temporaire de l'autorisation d'activité de Médecine d'Urgence du 

CHP St Grégoire 9



Bretagne10_Direction régionale des douanes

(DRD)

R53-2024-02-08-00001

DEBIT n 5600273Y - fermeture dfinitive - signe-

.odt

Bretagne10_Direction régionale des douanes (DRD) - R53-2024-02-08-00001 - DEBIT n 5600273Y - fermeture dfinitive - signe- .odt 10



Décision de fermeture définitive du débit de tabac N° 5600273Y
sis À QUEVEN  56530

Le directeur régional des douanes et des droits indirects de BRETAGNE

Vu l’article 568 du code général des impôts,

Vu le décret 2010-720 du 28 juin 2010 modifié relatif à l’exercice du monopole de vente au détail des tabacs
manufacturés, pris spécialement dans ses articles 8 et 37,

Considérant la cessation d’activité de Madame TRISTANT Linda gérante du débit de tabac n° 5600273Y sans
présentation de successeur à compter du 27 décembre 2023 et la radiation au registre du commerce et des
sociétés BODACC B n° 22B Annonce 2643 du 1er février  2024.

DECIDE

La fermeture définitive du débit de tabac n° 5600273Y sis QUEVEN   (56530) à compter du 08 février 2024.
  

                            
Le présent arrêté sera transmis à la préfecture du Morbihan pour publication au recueil des actes administratifs 
conformément à l’article 8 du décret susvisé.

A Rennes le 08 février 2024.
Pour le directeur interrégional des douanes

par délégation
Le directeur des Douanes 

Signé

Yves BOURLIEUX

Bretagne10_Direction régionale des douanes (DRD) - R53-2024-02-08-00001 - DEBIT n 5600273Y - fermeture dfinitive - signe- .odt 11



Bretagne10_Direction régionale des douanes

(DRD)

R53-2024-02-08-00002

DEBIT n 5600387R- fermeture dfinitive - Decision

n3.odt

Bretagne10_Direction régionale des douanes (DRD) - R53-2024-02-08-00002 - DEBIT n 5600387R- fermeture dfinitive - Decision n3.odt 12



Décision de fermeture définitive du débit de tabac N° 5600387R
sis À  FORGES DE LANOUEE  56120

Le directeur régional des douanes et des droits indirects de BRETAGNE

Vu l’article 568 du code général des impôts,

Vu le décret 2010-720 du 28 juin 2010 modifié relatif à l’exercice du monopole de vente au détail des tabacs
manufacturés, pris spécialement dans ses articles 8 et 37,

Considérant la cessation d’activité de Monsieur KERLOC’H Jean- Louis gérant du débit de tabac n° 5600387R
sans présentation de successeur à compter du 31 décembre 2023 et la radiation au registre du commerce et
des sociétés BODACC B n° 2B Annonce 1847 du 3 et 4 janvier 2024.

DECIDE

La fermeture définitive du débit de tabac n° 5600387R sis FORGES DE LAOUEE  (56120)  à compter du 08
février 2024.

  
                            

Le présent arrêté sera transmis à la préfecture du Morbihan pour publication au recueil des actes administratifs 
conformément à l’article 8 du décret susvisé.

A Rennes le 08 février 2024.
Pour le directeur interrégional des douanes

par délégation
Le directeur des Douanes 

Signé

Yves BOURLIEUX

Bretagne10_Direction régionale des douanes (DRD) - R53-2024-02-08-00002 - DEBIT n 5600387R- fermeture dfinitive - Decision n3.odt 13



DRAAF

R53-2024-02-05-00002

Arrêté de suspension relatif à une demande

d'autorisation préalable d'exploiter

(Département 22)

DRAAF - R53-2024-02-05-00002 - Arrêté de suspension relatif à une demande d'autorisation préalable d'exploiter (Département 22) 14



DRAAF - R53-2024-02-05-00002 - Arrêté de suspension relatif à une demande d'autorisation préalable d'exploiter (Département 22) 15



DRAAF - R53-2024-02-05-00002 - Arrêté de suspension relatif à une demande d'autorisation préalable d'exploiter (Département 22) 16



DRAAF - R53-2024-02-05-00002 - Arrêté de suspension relatif à une demande d'autorisation préalable d'exploiter (Département 22) 17



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2024-02-09-00001

Arrêté modifiant l'arrêté portant désignation des

défenseurs syndicaux intervenant en matière

prud'homale

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 18



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 19



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 20



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 21



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 22



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 23



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 24



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 25



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 26



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 27



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 28



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 29



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 30



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 31



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2024-02-09-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté

portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud'homale 32



préfecture de région

R53-2024-01-24-00002

2024 01 24 subdél. ordonnateur JUSTICE

DISG-GO

préfecture de région - R53-2024-01-24-00002 - 2024 01 24 subdél. ordonnateur JUSTICE DISG-GO 33



�

�

�����
����	
��������	��
��������
����
�������������

préfecture de région - R53-2024-01-24-00002 - 2024 01 24 subdél. ordonnateur JUSTICE DISG-GO 34



préfecture de région - R53-2024-01-24-00002 - 2024 01 24 subdél. ordonnateur JUSTICE DISG-GO 35


